АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2011           № 5349-П

г. Дмитров

Об утверждении реестра
муниципальных услуг( функций)

Дмитровского муниципального района

Московской области

           На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановления Правительства Московской области  от 24.05.2010 г. № 365/20 « О реестре государственных услуг (функций) Московской области», руководствуясь постановлением администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 03.11.2010 года № 8931-П «О реестре муниципальных услуг (функций) Дмитровского муниципального района Московской области»,  в целях оптимизации, повышения качества предоставления муниципальных услуг и обеспечения открытости и доступности информации по их предоставлению

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций) Дмитровского муниципального района  Московской области согласно приложению.

2. Помощнику Главы Дмитровского муниципального района Московской области Крижановской О. А. разместить, Реестр муниципальных услуг  (функций) на сайте Дмитровского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого    заместителя Главы администрации Трошенкову Е. Б.

.

Глава Дмитровского

муниципального района                                                                                       В.В. Гаврилов

Московской области